
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Unikátní zážitky pro VIP klientelu

Let balónem, noc na zámku, pronájem hausbótu, workshop foukání skla, unikátní venues a ubytování



212.07.2024

Jižní Morava

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



312.07.2024

Hotel Passage

Brněnská designová ikona mezi hotely.

V srdci hotelu Passage každého ohromí pompézní Grand Passage Ballroom – sál, který usadí až 700 osob. 

Portfolio prostor doplňují menší sály a salonky a je jen na vás v jakém stylu akci pro své hosty připravíte.

Překvapení vás čeká v restauraci. Tradiční suroviny spojené do netradičních pokrmů a vysoký standard 

přípravy nasazuje laťku opravdu vysoko. Špičková péče věnovaná gastronomii se promítá i do kvality 

cateringu, který dotvoří skvělý dojem z vaší akce.

Více info: Brno Convention Bureau

po celý rok

Lidická 23, 602 00 Brno-střed

1 hodina nebo celý den – je to na vás

až pro 700 osob

čeština, angličtina

www.hotelpassage.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.hotelpassage.eu/


412.07.2024

Kaskáda golf Resort

Golfový ráj kousek od Brna.

Areál kousek od Kuřimi skýtá perfektní zázemí pro práci i odpočinek. Chcete lépe poznat své obchodní 

partnery? Dopřát si klid a relax? Pojeďte do Kuřimi!

V zázemí hotelu kromě restaurace najdete i plně vybavené konferenční prostory. A hned za okny čeká 

sedmadvaceti jamkové hřiště. Ať už jste golfový profík nebo úplný laik, pohyb na čerstvém vzduchu si užije 

každý! Objednejte si golfovou akademii a nechte si ukázat, jak na správný odpal, nebo uspořádejte goflový 

turnaj. Na závěr dne oceníte wellness centrum s bazénem, vířivkou a masážní místností.

Více info: Brno Convention Bureau

po celý rok (golf za příznivého počasí)

Na Golfu 1772, 664 34 Kuřim

2-24 hodin

až pro 50 osob

čeština, angličtina

www.golfbrno.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.golfbrno.com/


512.07.2024

UMPRUM

Mimořádné místo, mimořádný zážitek.

Nově zrekonstruovaná budova Uměleckoprůmyslového muzea v centru Brna rozhodně nezapadne! Hned při 

vstupu se postará o úchvatný první dojem dvorana s Démonem růstu od známého umělce Krištofa Kintery.

V renesanční dvoraně uspořádáte koncert nebo společenský večer, který si hosté budou pamatovat. 

Opravdovou lahůdkou je venkovní terasa, kterou po setmění osvětluje unikátní exponát - obří “Mrak” od Marka 

Štěpána. Neopakovatelná atmosféra pro dotvoření nálady vašeho eventu zaručena!

Více info: Brno Convention Bureau

po celý rok, venkovní terasa za příznivého počasí

Husova 536, 662 26 Brno-město

2-10 hodin

až pro 250 osob uvnitř a 300 venku

čeština, angličtina, němčina

www.moravska-galerie.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://moravska-galerie.cz/o-galerii/pronajmy/


612.07.2024

Brněnské bary

Brněnské bary existují a stojí za to!

Brno v noci ožívá a zve k návštěvě legendárních barů. Super panda circus, Bar, který neexistuje, 4 pokoje, Na 

stojáka, Champagne Garden bar… určitě jste o nich už slyšeli, ale už jste jedinečnou atmosféru některého z 

nich zažili?

Naplánujte pro delegaci vašich hostů odpočinkový večer (a raději i další den) a vzhůru do víru nočního života! 

Poznáte podniky ověnčené cenami prestižní soutěže Czech bar awards, i takové, jejichž nenapodobitelná 

atmosféra se za vlahých letních večerů přelévá z vymazlených interiérů až na brněnské chodníky.

Ozvěte se nám, pomůžeme vám sestavit itinerář přesně podle vašich představ nebo vám obstaráme 

povolaného průvodce.

Celý bar si můžete také exkluzivně pronajmout.

Více info: Brno Convention Bureau

po celý rok

Brno

2–6 hodin

nejlépe skupinky po cca 15 osobách a s různými itineráři

čeština, angličtina

www.brnoconvention.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.brnoconvention.com/incentives/bar-tour/


712.07.2024

Víno & architektura

Degustujte stylově.

Chcete pozvat obchodní partnery za vínem na jižní Moravu, ale potřebujete něco opravdu speciálního? 

Vinařství už dnes nejsou jen kvelbené sklepy s vyrovnanými soudky a bodrým vinařem s koštýřem v ruce.

Po celém kraji jako houby po dešti vyrůstají nové moderní budovy, ve kterých se snoubí víno s architekturou a 

designem jedna báseň. A my jsme vám připravili jejich přehlednou soupisku. Tady naše perly mezi vinařstvími 

najdete všechny pohromadě, rozdělené podle vinařských podoblastí. Stačí si jen vybrat podle svého gusta, 

lokace, zaměření akce a kapacity.

Více info: Brno Convention Bureau

duben-říjen

vinařství jižní Moravy

od 2 do 6 hodin

nejlépe skupinky do 40 osob – mohou se prostřídat

čeština, angličtina

www.south-moravia.com

https://www.jizni-morava.cz/vino-a-architektura
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.south-moravia.com/en/wine-and-architecture


812.07.2024

Region Liberec

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



912.07.2024

Všechno, co potřebujete, je golf

Golf. Jeden z mála sportů, který je spojován se špičkovým servisem a exkluzivními službami 
a který se díky své prestiži a eleganci stal ikonou luxusu a společenského uznání. Aktivita, 
jež se stala neoddělitelnou součástí trávení volného času, si našla svůj domov i 
v Libereckém kraji.

Výjimečný teambuilding v unikátním prostředí firemním klientům nabízí Ypsilon Golf Liberec, zasazený do 
úchvatné přírody daleko od rušného centra města. Díky svému kopcovitému terénu umožnil anglickému 
architektovi Keithu Prestonovi vytvoření 18 specifických jamek po celkové délce hřiště. Prostor, jenž se pyšní 
titulem nejlepší golfové hřiště ČR roku 2006, 2007 a 2023, pak kromě perfektního zázemí nabízí rovněž 
ideální a netypické prostředí pro nezapomenutelný pobyt. Zážitek v podobě exkluzivního ubytování na 
vodní hladině uprostřed golfového hřiště se nabízí v 10 hausbótech s kapacitou 40 lůžek.

Golfový areál je však vhodný i pro firemní akce. Po lekci golfu tak mohou zájemci zasednout do konferenční 
místnosti v místní klubovně a vzdělávat se v oblasti svého byznysu nebo mohou využít prostor venkovní 
terasy a užít si tak atmosféru při pohodovém grilování.

Více info: Region Liberec

Ypsilon Golf Liberec, Ke Klubu 17, 463 31, Mníšek – Fojtka

cca 5 hodin

neomezeně

čeština, angličtina, němčina

www.ygolf.cz

pouze v období duben-září

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://ygolf.cz/


1012.07.2024

Glamping nad korunami stromů

Rozhledna Ještěd je mimořádná originální subtilní stavba tyčící se v hladině vrcholků 

stromů s obytným patrem a panoramatickou terasou na střeše. Uslyšíte omamné šumění 

lesa a uvidíte nádherná panoramata s dominantou hory Ještěd.

Na střešní terase nechybí luxusní venkovní postel, protože není nad to se po grilovačce natáhnout a koukat 

přímo na hvězdy. Na pozorování cvrkotu na Ještědu je připravený dalekohled. Gurmánské zážitky podtrhne 

portugalský porcelán, zkrátka plastové pohárky tady opravdu nečekejte. Voňavoučké peřiny nejvyšší třídy vás 

zahřejí i v chladnějších dnech, nad to oděné do značkového saténového povlečení. Vymazlené detaily 

interiérového vybavení jsou pak dokonale originální. A atmosféru dotváří i živé květiny.

Více info: Region Liberec

celý rok

Křižany

přes noc

max. 2 osoby

čeština, angličtina, němčina

www.rozhledna-jested.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.rozhledna-jested.cz/


1112.07.2024

Z ptačí perspektivy

Liberecký kraj je domovem majestátních hor, tajemných údolí, starobylých hradů i těch 

nejvyšších rozhleden. Jaké by to ale bylo vidět ta nejkrásnější místa regionu z ptačí 

perspektivy?

Romantickým povahám, které si užijí pohodového výhledu na nejzajímavější krajské scenérie, se nabízí 

zážitkové lety balónem. Nechat se unášet ve větru, létat na dosah od tančících korun stromů a pozorovat 

měnící se krajinu tak zájemcům nabízí například českorajský Baart nebo Hoši v koši, jež své balony vypouští 

ve všech koutech regionu. Zákazníci se tak mohou kochat výhledy na zvlněné Lužické hory, rozmanitý 

Frýdlantský výběžek, živé Liberecko i skalami protnutý Český ráj. Provozovatelé aktivity myslí i na firemní 

kolektivy a nejen svou variantou „Upoutanec“ umožňují firmám a organizacím zažít nevšední teambuilding ve 

výškách a poznat sami sebe i zemi pod sebou jako nikdy předtím.

Více info: Region Liberec

za příznivého počasí

Český ráj

cca 3–4 hodiny

max. 7 osob

čeština, angličtina, němčina

www.vyletbalonem.cz; www.hosivkosi.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.vyletbalonem.cz/
http://www.hosivkosi.cz/


1212.07.2024

Na noc císařem a císařovnou

Zažijte jedinečnou možnost v podobě života na zámku v někdejší císařské rezidenci 

Habsburků v Zákupech na Českolipsku. Od roku 2021 zámek nabízí nejen prohlídky a 

kulturní akce, ale také ubytování.

Zámek v Zákupech patří mezi nejcennější památky Libereckého kraje a je národní kulturní památkou, s 

výzdobou od slavného malíře Josefa Navrátila, která odkazuje na druhou polovinu 19. století, kdy zde žil 

Ferdinand I. Dobrotivý. Ubytování na zámku bylo původně benefitem pro pracovníky Národního památkového 

ústavu, nyní je však dostupné i veřejnosti. Hosté si mohou objednat VIP prohlídku s kastelánem a užívat si 

nádvoří sami pro sebe ráno i večer.

Více info: Region Liberec

celý rok

státní zámek Zákupy, Borská 1, 471 23 Zákupy

přes noc

max. 2 osoby

čeština, angličtina, němčina

www.zamek-zakupy.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.zamek-zakupy.cz/


1312.07.2024

V lázních plných zlata

Hotel a Zámek Svijany. Místo mnoha klenotů, jež je obklopeno jedinečným přírodním 
bohatstvím Českého ráje. Honosné a tradicemi opředené sídlo však v sobě neskrývá pouze 
zlaté šperky a drahé kameny – zde se skrývá bohatství a tajemství zlata tekutého, které tu 
vzniká již přes čtyři sta let.

První zmínky o zámku a vaření piva ve Svijanech se datují už k roku 1567, což z místa dělá jeden z 
nejstarších českých pivovarů vůbec. Pivní tradice, jež se s bouřlivými okamžiky zachovala dodnes, však byla v 
nedávné době povýšena na další úroveň, kdy se kromě konzumace osvěžujícího nápoje zaměřuje i na jeho 
příznivé účinky v podobě relaxace a odpočinku. Relaxační prožitek si tak mohou příznivci zlatého moku užít ve 
formě pivní koupele v kvalitní svijanské vodě obohacené o pivovarské kvasnice, slad a chmel, která je 
doplněna konzumací tradičních preclíků i relaxací na slaměném lůžku. Horká lázeň ve vířivé vaně pak 
blahodárně působí na lidský organismus, čímž se řadí mezi zdraví prospěšné procedury majícími příznivé 
účinky na celé tělo.

Více info: Region Liberec

celoročně

HOTEL & ZÁMEK SVIJANY, Svijany č.p. 30, 463 46 Svijany

min. 1 hodina

pro 1–4 osoby

čeština, angličtina, němčina

www.pivnilaznesvijany.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.pivnilaznesvijany.cz/


1412.07.2024

Vysočina

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



1512.07.2024

Chateau Herálec

Dopřejte si luxusní ubytování na zámku a pohodlí velkolepého historického sídla a staňte se 

hosty romantického 5hvězdičkového zámeckého hotelu – se standardy a vymoženostmi 

dneška a v atmosféře, jaká zde panovala před stovkami let.

V Chateau Herálec umí hýčkat opravdu každého. Skvělé gastronomické zážitky si dopřejete 

v restauraci Honoria i v dokonalém zámeckém parku. Exkluzivní SPA by L´occitane zahrnuje saunový 

svět, bazén pod historickými klenbami, silencárium, herbárium, vířivku ve věži a samozřejmě 

masáže. A kdybyste se chtěli podívat i za mimo tento jedinečný zámecký areál, můžete tak učinit 

zámeckým kabrioletem Mercedes Benz E.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celoročně

Herálec

19 pokojů

čeština, angličtina

www.chateauheralec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.chateauheralec.cz/


1612.07.2024

Statek Blatiny

Statek Blatiny – to je synonymum nadstandardní péče, kde dostanete špičkový servis 

a přitom se budete cítit téměř jako doma - to je totiž filosofie celého projektu.

Nádherná budova umístěná v překrásném prostředí CHKO Žďárské vrchy s gurmány 

oceňovanou gastronomií, privátním wellness – spa a stájemi s jezdeckou akademií. To vše na místě, kde si 

budete připadat jako na konci světa, avšak se vším, co ke spokojenosti potřebujete. Restaurace U Paňmámy, 

která se chlubí jedinečným interiérem a odkazuje na tradici venkova, vás bude rozmazlovat jídly uvařenými s 

láskou, jako pro rodinu. A tak se tu po dobu svého pobytu budete skutečně cítit jako doma.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Celoročně: úterý - neděle

Blatiny

9 stylových pokojů

čeština, angličtina

www.statek-blatiny.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.statek-blatiny.cz/


1712.07.2024

Resort svatá Kateřina

Místo, kde pokud nechcete, nebude vás rušit vůbec nic. Protože na tomto tichém místě 

uprostřed vysočinských lesů je klid a pohoda zaručena. To ale neznamená, že je tu nouze o 

zážitky, dopřát si můžete odpočinek pasivní i aktivní.

V tomto Resortu naleznete skutečný unikát, a to ájurvédský pavilon, kde poskytují špičkové služby tohoto 

starého indického léčebného systému. Nemusíte opustit kontinent a stejně dostanete naprosto 

autentické služby od procedur, stravování a lékařskou diagnostiku v té nejluxusnější podobě.

Luxusní wellness, golf, jóga, jízda na koni i v kočáře a samozřejmě skvělé kulinářské zážitky jsou 

jen ochutnávkou z toho, co v Resortu svatá Kateřina můžete nalézt.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celoročně

Počátky

79 pokojů

čeština, angličtina

www.katerinaresort.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.katerinaresort.cz/


1812.07.2024

8smička - zóna pro umění

Industriální areál na půli cesty mezi Prahou a Brnem prošel proměnou na kulturní prostor, ve 

kterém je návštěvním zprostředkováván kontakt s moderním a současným uměním.

V přízemí se nachází galerie, kavárna, kde na vás čekají skvělé gastronomické zážitky především se 

zaměřením na světovou cukrařinu, dále ateliér s autorskou stavebnicí Špulka a knihkupectví zaměřené na 

knihy o umění, krásné české i zahraniční knihy pro děti, odbornou literaturu z oborů umění, architektury 

a designu.

Pravidelné výstavní cykly jsou prokládány přednáškami, tematickými večery a komentovanými prohlídkami. 

Jednou týdně si můžete objednat prohlídku jedinečné sbírkové expozice 7+1: Byt sběratele. Jedinečný, nejen 

kulturní zážitek, je tu vždy zaručen.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celoročně: ST - NE

Humpolec

www.8smicka.com

čeština, angličtina

https://8smicka.com/vystavy/
https://8smicka.com/7plus1/
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.8smicka.com/


1912.07.2024

Letohrádek sv. Vojtěch

Ponořte se do doby První republiky a prožijte nezapomenutelné okamžiky jako za starých 

dobrých časů v tomto jedinečném prvorepublikovém hotýlku, kde o vás budou pečovat 

přesně tak, jak to znáte ze starých filmů pro pamětníky.

Rozlehlý zámecký park, tematické pokoje, restaurace s kuchyní vycházející z dobových receptů, to vše na vás 

čeká právě zde. Letohrádek je skvělým místem pro menší firemní akce, stylové večírky i odpočinek na místě, 

kde na vás dýchne klid starých časů i ničím nerušené prostředí.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celoročně

Počátky

doba trvání

13 pokojů a apartmánů

čeština, angličtina

www.svatyvojtech.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.svatyvojtech.cz/


2012.07.2024

Plzeňský kraj

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



2112.07.2024

Loosovy interiéry Plzeň

Unikátní evropská architektura 20. století.

Jedinečným architektonickým skvostem je soubor osmi dochovaných bytových interiérů od Adolfa Loose. 

Světoznámý architekt, považovaný za zakladatele moderní architektury, je v Plzni ve 30. letech 20. století 

navrhl pro místní židovské podnikatele. Kromě jedinečného designu seznámí i s osobitými příběhy jejich 

původních majitelů, ve kterých se prolínají často tragické soukromé osudy jednotlivců s dějinnými událostmi 

před 2. světovou válkou, v jejím průběhu i v období komunismu.

Více info: Plzeňský kraj

celoročně

Plzeň (byt manželů Krausových, byt Voglových, Brummelův dům i Semlerova rezidence)

individuálně cca 75 min

á 20 osob max.

čeština, angličtina, němčina

www.adolfloosplzen.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.adolfloosplzen.cz/


2212.07.2024

Glamping Mileč

Neobyčejný zážitek, nekonečná relaxace.

Odpočinek od každodenního stresu. Tři jedinečné varianty ubytování - 8metrové igloo, chatka s odpočinkovou 

zónou u jezírka nebo luxusní stan pro pravé romantiky. Každá z variant nabízí jedinečné domácí lázeňské 

vybavení s privátní saunou, koupacím sudem, zvukovou lázní i vanou pod hvězdami. Relaxace u jezírek, 

rajská příroda i neopakovatelný gastro zážitek díky privátním surovinám a kuchyni.

Více info: Plzeňský kraj

sezónně nebo celoročně

Mileč (Nepomuk)

individuálně (obvykle víkendové pobyty)

individuálně

čeština

www.glampingmilec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.glampingmilec.cz´


2312.07.2024

PASK – Pavilon skla Klatovy

Unikátní soukromá sbírka šumavského skla firmy Lötz.

Jen vzácně se najde sběratel, který se rozhodne zapůjčit nezištně svou sbírku na dlouhá léta k veřejné 

prezentaci. Ale stalo se. A tak díky jednomu rakouskému sběrateli mají od roku 2014 obyvatelé i návštěvníci 

Klatov možnost zhlédnout v Pavilonu skla jednu z největších a nejcennějších evropských sbírek skla Lötz. 

Více než 600 kusů šumavského skla z Klášterského Mlýna zde ale potěší svou krásou nejen milovníky skla. 

Od roku 2017 se expozice rozšířila o dalších zhruba 100 zajímavých skel. Řada nových skel v pavilonu je i z 

uranového skla.

Výstava není primárně řazena chronologicky, ale zejména podle zdrojů a inspirace. Začíná nejstaršími kusy z 

řady, která získala v roce 1889 zlatou cenu na světové výstavě v Paříži a která napodobuje polodrahokamy – 

onyx, malachit, karneol.

Více info: Plzeňský kraj

říjen–květen: denně 11:00–16:30 hodin; červen–září: denně 10:00–17:00 hodin

Hostašova 917, 339 01 Klatovy

individuální

skupiny min. 10 osob, větší skupiny rozděleny

čeština, angličtina, němčina

www.pask-klatovy.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.pask-klatovy.cz/


2412.07.2024

Suite Grand Jardin Trpísty

Váš soukromý zámek.

Návštěvníky ihned pohltí lehkost a elegance aristokratického venkova. Všechny pokoje rozlehlého suitu 

doslova dýchají prostorem. Být tady je jako ocitnout se v takové časové kapsli - pocitově se 

přenést do Francie před 150 lety. Neznamená to jen přebývat na zámku, ale mít téměř celé sídlo i zámeckou 

zahradu pouze pro sebe. Takové soukromí nenabídne žádné jiné panství. Není to zámecký hotel, ale zámek. 

Idea vytvořit prostor jen pro jedny hosty provázela celý koncept od začátku.

Odpočinek na posteli s nebesy, pod štukovanými 6-7 m vysokými stropy, s výhledem na svěží a pečlivě 

upravovanou zahradu, která uvolněně přechází do klidného parku.

Pobyt bezpochyby umocní zážitková večeře připravovaná autentickým způsobem a z původních surovin v 

zámecké jídelně.

Více info: Plzeňský kraj

celoročně

Trpísty

individuálně

individuálně

čeština

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj


2512.07.2024

Královéhradecký kraj

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



2612.07.2024

Pilotem na zkoušku

Vyzkoušejte nejnovější plně certifikovaný simulátor vrtulníku a poznejte o čem létání s 

vrtulníky je. Nebo raději simulátor dopravního letadla, na kterém se učí skuteční piloti?

Záleží jen na vás, zda si chcete vyzkoušet být pilotem vrtulníku, na kterém se učí profesionální piloti nejen z 

IZS, nebo usednete do skvěle vybaveného certifikovaného simulátoru, ve kterém se školí skuteční piloti 

dopravních letadel. Zažijte, jak vypadá reálný výcvik dopravního pilota. V obou případech se vám bude 

věnovat zkušený pilot, který vám přiblíží mnoho zajímavostí a detailů o skutečném létání s těmito letadly.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Hradec Králové

vrtulník - 30 minut letu + 1 hodina briefing, letadlo - 1 hodina letu + 1 hodina briefing

3 osoby

čeština

www.letistehradeckralove.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.letistehradeckralove.cz/letecke-simulatory/?_gl=1*9o80q1*_up*MQ..*_ga*MTI3MTE5NDI5Ny4xNzE2Mjg5MTA2*_ga_1MTVES4BT4*MTcxNjI4OTEwNS4xLjAuMTcxNjI4OTEwNS4wLjAuMA


2712.07.2024

Petrof Gallery – VIP s tradicí

Rekonstrukcí staré výrobní haly vznikly moderní prostory s kapacitou až 500 osob, vhodné 

pro všechny druhy VIP akcí.

Jedná se o jeden z nejhezčích a nejmodernějších prostor v Hradci Králové, který je díky své bohaté historii, 

místnímu géniu loci a s vystavenými pianiny v hodnotě několik milionů korun ideálním místem pro VIP akce. 

Zkušenosti zde mají s gala večery, módními přehlídkami, plesy, výročními cenami a dalšími eventy s VIP 

hosty.

Zážitkem poté určitě bude prohlídka továrny Petrof, díky které si projdete celou výrobu světových pianin.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celoročně

Hradec Králové

individuálně dle typu akce

až 500 osob

čeština, angličtina

www.petrofgallery.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.petrofgallery.cz/


2812.07.2024

Zámeckým pánem v Potštejně

Ubytování na netradičních místech je dnes velkým lákadlem. Proč tedy nezkusit bydlet jako 

šlechtic v zámeckých komnatách? Zámek Potštejn nabízí designově vybavené zámecké 

apartmány, kde si budete připadat skutečně královsky.

Zámek, jehož historie sahá až do 13. století, koupili na počátku nového tisíciletí manželé Nováčkovy a po 

opravách ho zpřístupnili turistům, včetně možnosti přespání. V zámku se nachází 5 dvoulůžkových pokojů a 3 

čtyřlůžkové apartmány - všechny vybaveny luxusním nábytkem v zámeckém stylu.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

květen–září 

Potštejn

individuálně

max. 22 osob

čeština, angličtina

www.zamekpotstejn.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.zamekpotstejn.cz/cs/ubytovani-na-zamku


2912.07.2024

Večeře 42 metrů nad zemí

Po dlouhých 40 letech čekání se obyvatelé Jičína a okolí dočkali své vyhlídkové restaurace, 

která umožňuje překrásné výhledy na dílo Albrechta z Valdštejna - město Jičín.

Restaurace La Liberta, která vznikla v 11. patře hotelu reStart nabízí hostům zcela výjimečné místo pro 

vychutnání si životních okamžiků skrz skvělé menu. Výhled z restaurace, která sídlí v nejvyšší jičínské 

budově, impozantně vyobrazuje krajinu České ráje a je dokonalým VIP zážitkem.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celoročně

Jičín

individuálně

30

čeština, angličtina

www.hotelrestart.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.hotelrestart.cz/la-liberta-42/


3012.07.2024

VIP sport v Park Golfu

Vnímáte golf jako sport pro VIP? I když tomu tak není, pojďte si to zkusit na devítijamkové 

hřiště s ideální délkou pro rekreační golfisty všech úrovní.

Pro jednotlivce i firmy vám zde připraví tradiční i netradiční programy na míru vašim potřebám a požadavkům. 

Hrát můžete na 9 nebo 18 jamek, k dispozici je osobní trenér nebo účast v golfové akademii. V zimě lze 

otestovat zdejší indoor golfový simulátor.

Park Golf nabízí také VIP zážitek v podobě ubytování a vynikající gastronomie přímo u greenu.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celoročně (léto venku, zima indoor)

Roudnička - Hradec Králové

individuálně

jednotlivec i skupiny (turnaje)

čeština, angličtina

www.parkgolf.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.parkgolf.cz/


3112.07.2024

Karlovarský kraj

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



3212.07.2024

Romantické projížďky limuzínou

V zážitkové nabídce firmy Limuzína Transport je k nalezení řada výletů – limuzínou lze 

realizovat transfery či si lze užít projížďku Karlovými Vary a okolí.

Samozřejmostí je pronájem limuzíny pro svatební účely, firemní akce i jako hotelové přepravy. Služby firmy 

Limuzína Transport vyhledávají nejen slavné osobnosti, ale také mezinárodní delegace u příležitosti 

významných událostí, jako jsou Mezinárodní filmový festival, oficiální mezistátní návštěvy, koncerty, sportovní 

utkání a jiné podobné události.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Karlovarský kraj + ČR

doba trvání – dle objednávky

8 osob

čeština, angličtina, němčina

www.limuzinatransport.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.limuzinatransport.cz/


3312.07.2024

Noc v prezidentském apartmá

Grandhotel Pupp, ikonický hotel, který je odnepaměti synonymem pro pohostinnost, 

prvotřídní služby a zábavu. Architektonická perla Karlových Varů, města, které je od roku 

2021 zapsáno na Seznamu světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO, s 

neopakovatelným geniem loci. Samotný pobyt v tomto hotelu je zážitkem.

Prezidentské apartmá pravidelně hostí zahraniční hvězdy filmového festivalu. Tvoří jej prostorná ložnice s 

původními kachlovými kamny, jídelna vybavená sklem Moser a porcelánem Thun a obývací pokoj se 

zlacenými štuky a velkým křišťálovým lustrem. Koupelna ze zeleného mramoru je vybavena vířivkou a 

sprchovým koutem. Z oken je výhled dopředu na říčku Teplá. Apartmá lze rozšířit o další samostatnou ložnici.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Grandhotel Pupp, Karlovy Vary

krátkodobé i dlouhodobé pobyty

99 m2, 4 osoby

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.pupp.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.pupp.cz/


3412.07.2024

Pobyt v Císarškém apartmá

Grandhotel Pupp, ikonický hotel, který je odnepaměti synonymem pro 

pohostinnost, prvotřídní služby a zábavu. Architektonická perla Karlových Varů, města, 

které je od roku 2021 zapsáno na Seznamu světového kulturního a přírodního 

dědictví UNESCO, s neopakovatelným geniem loci. Samotný pobyt v tomto hotelu je 

zážitkem.

Apartmá s mramorovou koupelnou postavenou před více jak 100 lety pro císaře Františka Josefa I. Interiér 

apartmá zdobený zlacenými štuky, historickými olejomalbami a sklem Moser je po celý den prosvětlený díky 

velkým francouzským oknům s výhledem dopředu na říčku Teplá a Císařské lázně.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Grandhotel Pupp, Karlovy Vary

krátkodobé i dlouhodobé pobyty

66 m2, 3 osoby

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.pupp.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.pupp.cz/


3512.07.2024

Procedury v Královské a Císařské kabině

Mariánské Lázně Hotely Ensana Nové Lázně *****

Dodnes si hotel zachoval své původní interiéry jako například: římské lázně, královská 

kabina Edwarda VII. a nebo císařská kabina rakouského monarchy Franz Josefa I. 

Habsburského.

Jako člen „evropské společnosti královských lázní“ se tento oceňovaný lázeňský hotel pyšní svými úžasnými 

římskými lázněmi. Dva bazény, autentické a vyzdobené mramorovými sloupy z roku 1895, dokáží v člověku 

zanechat nezapomenutelný pocit, přenést na něj své blahodárné účinky a zároveň mu zprostředkovat 

odpočinek a zážitek ze skutečně překrásného historického prostředí. Tento unikátní zážitek si hosté mohou 

dále vylepšit procedurami v královské kabině nebo v císařském pokoji, což jsou dvě místnosti s původní 

historickou výzdobou pro speciální procedury. Královská kabina byla postavena pro anglického krále Eduara 

VII., aby ji mohl během svých návštěv Mariánských Lázní používat.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

www.ensanahotels.com

Mariánské Lázně

dle volby procedur

pro 1-2 osoby

čeština, angličtina, němčina, ruština

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.ensanahotels.com/


3612.07.2024

Výjimečný pohled na Karlovy Vary

Vychutnat si sklenku výjimečného Kir Royal či vína s nejkrásnějším výhledem na Karlovy 

Vary, tuto možnost nabízí pouze věž hotelu Imperial. Kdo toto magické místo nenavštívil, 

nemůže pochopit ten jedinečný zážitek podívat se na město z ptačí perspektivy – běžně 

nepřístupná věž Hotelu Imperial se otevírá jen výjimečně a pro speciální příležitosti.

Hotel Imperial, který pochází z počátku 20. století, patří k nejvýznamnějším a nejluxusnějším 

pětihvězdičkovým hotelům ve městě. Hotel Imperial nabízí svým hostům vysoký standard služeb a tradiční 

karlovarskou lázeňskou léčbu založenou na využití karlovarských přírodních léčivých zdrojů.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok/za příznivého počasí

Karlovy Vary

dle přání klienta

1–5 osob

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.spa-hotel-imperial.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.spa-hotel-imperial.cz/


3712.07.2024

Jižní Čechy

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



3812.07.2024

Barokní noc na zámku Český Krumlov

Zažijte atmosféru divadelních a hudebních slavností konaných v 18. století na zámku Český 

Krumlov.

Barokní noc na zámku Český Krumlov je jedinečným zážitkem a perlou Festivalu komorní hudby. Návštěvníci 

mají možnost zažít atmosféru divadelních a hudebních slavností konaných v 18. století na místním zámku. 

Vrcholem večera je provedení opery v barokním divadle, na jejímž závěru se přechází do zámecké zahrady, 

kde program uzavírají další hudební čísla a stylový barokní ohňostroj postavený podle historických pramenů. 

Nechybí ani bohatý dobový raut.

Pozn: vstupenky je nutné předem rezervovat delší dobu dopředu.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

za každého počasí, vždy v červnu (3. víkend - pátek a sobota)

Český Krumlov - zámecký areál, barokní divadlo, maškarní sál, barokní zahrada…

celovečerní akce

rezervace nutná, dle volné kapacity, větší skupiny

čeština, angličtina, němčina, ...

www.komorni-festival.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.komorni-festival.cz/cz/akce-16726-barokni-noc-na-zamku-cesky-krumlov/


3912.07.2024

Muzeum veteránů Nová Bystřice

Vítejte v dobách, kdy automobily dělaly první krůčky, v časech hojnosti a ohromných 

karoserií i v éře rychlých sportovních aut a legendárních strojů. Vnímejte atmosféru s vůní 

prachu a benzínu, šotolinových cest a stále divokého západu.

Muzeum v Nové Bystřici je prvním a největším muzeem amerických automobilů v Čechách. Nechte se 

vtáhnout do večerní atmosféry před svítícím Manhattanem let padesátých. Buďte součástí hippie doby let 

sedmdesátých. Muzeum v Nové Bystřici vám nabídne cestu časem, retrospektivní pohled do minulosti se 

snahou zachytit ten obrovský skok, které toto odvětví za posledních sto let udělalo.

V každém sále si odpočiňte v pohodlných křeslech a těšte se z pohledu na stroje, které kdysi dávno brázdily 

cesty tak vzdálené. Na závěr prohlídky ochutnejte lahodnou kávu z Hondurasu a Brazílie v naší kavárně.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

červen až září denně 10:00-17:00, květen, říjen a listopad - víkendy a svátky 10:00-16:00

Nová Bystřice

2 hodiny

až 150 osob bez průvodce, pro větší skupinu možnost průvodce

čeština, angličtina, němčina

www.muzeumveteranu.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.muzeumveteranu.cz/


4012.07.2024

Hausbótem s instruktáží po Vltavě

Staňte se na pár dní kapitánem! Pronajměte si zcela novou obytnou loď bez kapitánských 

zkoušek! Lodě nabízí plnohodnotný komfort – prostornou kajutu, kuchyň, samostatnou 

koupelnu se sprchou a WC, terasu s místem pro opalování či velkorysou palubu, a to vše s 

výhledem na zámek Hluboká!

Všichni milovníci vodního živlu, kteří hledají netradiční nápady pro skvělou dovolenou si mohou i bez

kapitánských zkoušek půjčit loď v první českobudějovické půjčovně obytných lodí na řece Vltavě v Hluboké

nad Vltavou.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

duben - září

České Vrbné u Č. Budějovice (po předchozí domluvě i v Hluboké nad Vltavou)

půlden i více dní

až 8 osob

čeština, angličtina

www.lode-cesko.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.lode-cesko.cz/


4112.07.2024

Zpět ke kořenům na vodním mlýně Hoslovice

Představte si místo, kde není hluk, světelný smog ani signál. Jste ve staré světnici a užíváte 

si toho, co nám nabízí příroda. Jste v nejstarším vodním mlýně v Česku, jehož areál patří jen 

Vaší skupině.

V intimním historickém prostředí starého mlýna jsou pro vás připraveny aktivity, které naši předci bravurně 

ovládali. Budete je potřebovat možná i vy. Dojení, polní práce, prosté vaření nebo mletí obilí. Pak se všichni 

sejdete u dubového stolu, abyste okusili skutečně domácí jídlo.

Program je možné připravit včetně autentického oblečení.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Hoslovice u Strakonic

půldenní - celodenní program

skupiny do 20 osob

čeština, angličtina

www.muzeum-st.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.muzeum-st.cz/


4212.07.2024

Průvodce šumavskou divočinou

Prozkoumejte Šumavu a užijte si ji plnými doušky s vlastním průvodcem. Chcete se vydat za 

zaniklou minulostí, objevit místa Klostermannových románů, poznat méně známá místa 

nebo zkoumat zvířecí stopy?

Ať už se rozhodnete pobyt na Šumavě strávit aktivně nebo chcete ochutnat její plody, lze se přizpůsobit  

Vašim požadavkům a vytvořit program na míru včetně ubytování. A to s průvodcem jen pro Vás.

Poznejte místa s fajnovou gastronomií a ochutnejte Šumavu všemi smysly. Pro relaxaci lze zajistit pronájem 

sauny nebo lekci jógy. Fantazii se meze nekladou.

Zimní varianta pak nabízí romantickou zimní Šumavu na sněžnicích.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celoročně

Šumava, dle domluvy

půldenní až celodenní

max. 10 osob

čeština, angličtina, němčina

www.sumavaguides.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.sumavaguides.cz/


4312.07.2024

Lipno jako stvořené pro jachting

Lipno je rájem jachtařů. Největší vodní hladina v Česku si přímo říká o dobrodružné 

prozkoumávání na palubě plachetnice.

Lipno nabízí celkem pět přístavišť, kde pro Vás lze připravit týmový program na jachtě s instruktáží. Vhodné i 

pro začátečníky, stačí se jen nebát.

Je možné si najmout kajutovou loď, plachetnici, jachtu, katamarán, šlapadlo, windsurfing.

Program lze doplnit o cykloturistiku po krásné stezce kolem lipenského jezera, inline bruslení, sjezd na 

koloběžkách, výšlap na Stezku korunami stromů, unikátní večeři v restauraci na nejdelším molu ve střední 

Evropě MOLO LIPNO a následně ubytování v jednom z široké škály moderních zařízení.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

letní sezóna

Lipno nad Vltavou

celý den

podle typu plavidla – 4 a více osob rozdělení na více plavidel

čeština, angličtina, němčina

www.noesailing.cz

https://www.mololipno.cz/
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.noesailing.cz/


4412.07.2024

Za velbloudy do jižních Čech

Čekali byste v jižních Čechách velblouda? Máme pro vás exkluzivní program na velbloudí 
farmě Záhostice u Chýnova. Na velbloudech budete jezdit, starat se o ně a o jejich srst, nebo 
se můžete vydat na dobrodružnou výpravu.

V tento den budete sami s velbloudem. Naši velbloudi Vám zvednou náladu. Posílíte své sebevědomí, 
potlačíte strach z velikého zvířete a zůstanete v klidu i v lehce stresujících situacích. Budete se cítit skvěle. 
Zjistíte, že velbloud je úžasný parťák pro život. Seznámíme Vás se zázemím farmy, s velbloudy a vybereme 
pro Vás vhodného velblouda.

Zvířeti nasadíme ohlávku, připneme vodítko a vyčešeme jejich hustou srst. V trail parku budeme pracovat s 
velbloudy ze země. Naučíte se velblouda vodit na vodítku a zastavovat, přejdete několik překážek.

Velbloudy osedláme a svezete se mezi hrby. Každá osoba bude pečovat o jednoho velblouda. A to je těžký 
úkol. Ne vždy chce velbloud poslouchat.

Nebo naložíte vzácné dary na velbloudy a vydáte se na dobrodružnou cestu.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

letní sezóna

Záhostice 38, Chýnov

2 hodiny

max. 10 osob

čeština, angličtina

www.velbloudi.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.velbloudi.cz/


4512.07.2024

Pardubický kraj

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



4612.07.2024

Zámecké návrší Litomyšl

Degustace v zámeckém sklepení, přípitek s vyhlídkou na renesanční zámek nebo netradiční 
koncert v chrámu? To vše a mnohem více zažijete v Litomyšli.

Zámecké návrší v Litomyšli nadchne nejen milovníky historie. Areál historických budov se nachází v těsné 
blízkosti zámku zapsaného na seznam památek UNESCO. Toto místo s unikátní historickou atmosférou vám 
nabídne vše, na co si vzpomenete. Ať už hledáte nevšední prostor pro konferenci, nebo chcete svým 
partnerům či klientům nabídnout nezapomenutelný zážitek.

Procházku Litomyšlí lze směle přirovnat k prohlídce otevřené galerie. Navštivte zámecké sklepení, kde se 
skrývají sochy Olbrama Zoubka a užijte si degustaci vynikajících vín. Nevynechejte ani Chrám nalezení sv. 
Kříže, jehož prostory lze pronajmout za účelem realizace doprovodného programu. Například připravení 
krátkého hudebního vystoupení, nebo uspořádání menšího koncertu na varhany. Následně je 
možná prohlídka expozic umístěných uvnitř chrámu a návštěva andělské vyhlídky, z které budete mít město i 
zámek jako na dlani.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok, venkovní prostory za příznivého počasí

Zámecké návrší Litomyšl

dle přání klienta

dle přání klienta, kapacita největšího sálu 500 osob, zámecké sklepení 150 osob, prohlídky po menších 
skupinách (cca 30)

čeština, angličtina

www.zamecke-navrsi.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.zamecke-navrsi.cz/


4712.07.2024

Automatické mlýny na eventy

Už jste zažili konferenci v Silu, výstavu v násypkách nebo večírek s grilováním na střešní 

terase bývalých mlýnů? To vše je v pardubických automatických mlýnech možné.

Ve velkém sále Sila se vaše sny o dokonalé konferenci, eventu nebo divadelním představení stanou 

skutečností. Tento jedinečný prostor s kapacitou 120 míst nabízí nejen moderní divadelní zázemí, ale také 

magickou atmosféru, kterou dotvářejí luxfery v podlaze. V rámci doprovodného programu lze zorganizovat 

soukromé komentované prohlídky celého areálu, workshopy v polytechnických dílnách Sféra a další aktivity.

Střecha Sila je místo, kde se pohled na město mění v dechberoucí zážitek. S kapacitou 100 míst a speciálními 

slunečníky s infrazářiči je střešní terasa ideální pro intimní setkání i velké oslavy. Nechte se unést kouzlem 

nezapomenutelných střešních večírků a grilovaček. Pro ty, kdo hledají něco opravdu jedinečného, jsou zde 

Násypky, tajemné a inspirativní prostory, které jsou skvělým místem pro networking a teambuilding. Pro 

venkovní akce lze využít piazzetu nebo terasu GAMPY.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok, venkovní prostory za příznivého počasí

Automatické mlýny Pardubice

dle přání klienta

až 150, exkurze po 20 osobách

čeština, angličtina

www.automatickemlyny.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://automatickemlyny.eu/


4812.07.2024

Dostihy v Pardubicích: Exkluzivní Zážitek

Pro Pardubice není typičtější sport než dostihy. Zažijte jejich unikátní atmosféru na vlastní 
kůži.

Pokud chcete zažít opravdu exkluzivní dostihový den, rozhodně využijte možnost pronájmu privátní 
lože. Dostihový spolek Pardubice Vám nachystá vlastní sky box dle přání. Všechny lóže nabízí atraktivní 
výhled spojený s komfortním posezením a lze je využít během dostihů v průběhu celého roku. Samozřejmostí 
je i cateringový a nápojový servis, který si můžete přizpůsobit dle vlastních chutí a požadavků.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

duben - říjen

Dostihové závodiště Pardubice

6 hodin

40 osob v jedné lóži, možnost propojení

čeština, angličtina

www.zavodistepardubice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://zavodistepardubice.cz/


4912.07.2024

Výprava do oblak

Chcete svému týmu nebo obchodním partnerům snést modré z nebe? Zařiďte jim privátní let 

balonem.

Balon klub Chrudim klade hlavní důraz na bezpečnost a profesionalitu. Vyhlídkové lety balonem organizuje už 

více než 30 let. Standardní lety startují ze Seče, Chrudimi, Pardubic, Přelouče, Hlinska, Skutče a okolí. 

Privátní let nazývají „Let z Vašeho okolí“, můžete si totiž sami vybrat, z jakého místa odstartujete. Chcete 

vzlétnout z místa, které se nachází blízko Vaší firmy? Dohodněte se s organizátory a balon přijede za Vámi. 

Přípitek sektem ve výšce 300 metrů nad zemí bude rozhodně nezapomenutelným zážitkem.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

za příznivého počasí

dle požadavků klienta

1 let 60 minut

max. 16 osob na 1 let

čeština

www.balonklub.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.balonklub.cz/


5012.07.2024

Hory zážitků na Dolní Moravě

Horský resort Dolní Morava je rájem pro milovníky adrenalinu. Zážitky, které si odsud 

odvezete jen tak nezapomenete. Ať už se budete procházet po nejdelším visutém mostě pro 

pěší na světě, snít na stezce v oblacích nebo se řítit dolů mamutí horskou dráhou.

Horský resort Dolní Morava nabízí aktivní vyžití v krásné přírodě Králického Sněžníku. Zažijte, jaké to je 

procházet se ve výšce 95 metrů nad zemí. Nebi se přiblížíte ještě o něco více, pokud se vydáte na stezku v 

oblacích. Vystoupáte totiž do výšky 1116 m. n. m. A pokud chcete zůstat nohama na zemi, můžete v létě 

vyrazit na kolo a v zimě na lyže. Bike trail park nabízí 13 kilometrů trailů třech různých úrovní. Své si najdou 

začátečníci i nejpokročilejší nároční jezdci. Zimní traily pro lyžaře a snowboardisty mají také několik různých 

variant, spoustu zajímavých prvků a překážek. Vydat se tu můžete i na výšlap na sněžnicích.

Ať už v zimě nebo v létě, na Dolní Moravě najdete dobrodružství, adrenalin i odpočinek. A po dni plném aktivit 

Vás může čekat třeba relaxační večer nebo exkluzivní večeře ve Wellness hotelu Vista.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok

Horský resort Dolní Morava

celý den/ dle vybrané aktivity

vhodné pro menší skupiny do 15 osob

čeština, angličtina

www.dolnimorava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.dolnimorava.cz/


5112.07.2024

Středočeský kraj

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



5212.07.2024

Sklárna Rückl

Umožněte klientům či zaměstnancům nahlédnout do světa unikátní výroby tradičního, ručně 

broušeného křišťálu a nechte je tvořit spolu s mistry ve sklárně Rückl, jejíž tradice sahá do 

roku 1846.

Chcete uspořádat jedinečný firemní večírek či teambuilding? V unikátním industriálním prostředí sklárny Rückl 

vám zorganizují workshopy pro menší skupiny i eventy až pro 500 osob s využitím vnitřních a venkovních 

prostor.

Můžete si objednat služby podle vašich představ či se inspirovat nabídkou v podobě exkurze sklárny s 

výkladem, foukání skla na vlastní kůži, broušení vlastního suvenýru v brusírně či zážitku noční sklárny s 

programem na klíč. V rámci tematických akcí pro vás zajistí tvořivé dílny a další bohatý doprovodný program 

dle vašeho přání (catering, foto koutek, moderace, party stan, pořízení záznamu, hostesky ad.).

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celý rok

Sklárna Rückl, Lánská 141, 267 05 Nižbor

dle individuální objednávky

maximálně 500 osob

čeština, angličtina

www.visitruckl.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.visitruckl.com/


5312.07.2024

Pilotem na zkoušku, vyhlídkové lety...

Letiště v Dlouhé Lhotě nabízí bohatý výběr vyhlídkových letů letadlem, větroněm či 

balonem. Poznejte okolí Příbrami z ptačí perspektivy. Pokud vyhlídkový let není přímo pro 

Vás, zkuste si letadlo sami řídit během akce Pilotem na zkoušku.

Chcete zažít nezapomenutelný zážitek s Vašimi kolegy? Láká Vás vyhlídkový let větroněm, při kterém uslyšíte 

jen svištění vzduchu, nebo se raději proletíte kam Vás napadne a vyberete si vyhlídkový let letadlem? V 

Příbrami jsou k dispozici obě možnosti, tak vybírejte! 

Můžete si zvolit vyhlídkový let letadlem podle svých představ, let letadlem nad Karlštejnem, privátní let 

balonem nebo třeba klidné klouzání vzduchem při vyhlídkovém letu větroněm.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celoročně za příznivého počasí

Letiště Dlouhá Lhota 261 02, Příbram

dle výběru zážitku

dle výběru zážitku

čeština

www.letiste-pribram.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.letiste-pribram.cz/


5412.07.2024

Glamping BRDY

Chcete zažít nezapomenutelný relax s Vašimi kolegy? Tak to je Glampingová kabina přímo 

pro Vás! Kabina nabízí uklidňující výhled, venkovní lázně v podobě venkovní sauny a 

dřevěného koupacího sudu, který Vám dokonale zrelaxuje tělo i mysl. 

Vychutnejte si lázeň v koupacím sudu se skleničkou vína nebo vyžeňte každodenní pracovní stres 

odpočinkem v sauně s nádherným výhledem na okolní klidnou přírodu. Sud samozřejmě před Vaším 

příjezdem připravíme a vytopíme na ideální teplotu, proto  můžete kabinu bez obav navštívit v kterémkoli 

ročním období. Glamping BRDY je ideální odpočinek pro náročné klienty.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

dle rezervačního systému, celoročně

Radošovice 28, 335 01 Mladý Smolivec, Nepomuk

dle rezervace

maximálně 3 hosté

čeština

www.colonyglamping.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.colonyglamping.com/glamping-brdy/kabina-brdy/?_gl=1*1b08kc5*_ga*MTY5NzgxMzg0Mi4xNzE0NDEyNjc3*_ga_1PKFS80GJB*MTcxNDQxMjY3Ny4xLjAuMTcxNDQxMjY3Ny4wLjAuMA..


5512.07.2024

Kovářské kurzy

Chcete probudit tvůrčího ducha Vašeho týmu při originální tvorbě? KOVAR ACADEMY 

nabízí celou řadu kovářských kurzů, které jsou vhodné pro začátečníky i pro pokročilé.

Zažijete nezapomenutelný kovářský kurz a pod vedením mistra si vytvoříte vlastní kovaný výrobek. Ponořte se 

do tajů kovářského umění třeba na celodenním kurzu nebo kurzu pro firmy. 

Navštivte nás v okrese Příbram a zjistěte, jaké to je být na den kovářem. Naučíte se základní dovednosti a 

vytvořit si můžete třeba vlastní kovaný svícen, růži, grilovací sadu nebo šperkovnici a přitom zlepšovat vztahy 

s Vašimi kolegy. 

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

dle rezervačního systému, celoročně

Prokopská 305, 261 01 Příbram

dle výběru kurzu

dle domluvy

čeština

www.kurzykovarstvi.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.kurzykovarstvi.cz/


5612.07.2024

Odpočinek v absolutním 

soukromí Chateau Mcely
Utečte na den od všech povinností, abyste si obnovili vnitřní klid a dopřejte si Spa, oběd i 

procházku zámeckým parkem. Můžete tu na chvíli zastavit čas a nechat se opečovávat v

oáze klidu a krásy. Naším posláním je Vám přinést hluboké uvolnění od napětí, zregenerovat

Vaše tělo a povznést Vašeho ducha.

Odpočiňte si v soukromí bez přítomnosti terapeutů či dalších hostů. Využít privátně můžete venkovní vířivku 

se saunovým domečkem, bylinnou parní kabinu v prostorách zámku nebo jednu z našich koupelí v dřevěné 

kádi v Medovém altánu u biotopického jezírka. Pokud se rádi otužujete, můžete využívat k ochlazení po sauně 

i čistě přírodní jezírko v průběhu celého roku. Rovněž jarní plavání se stává oblíbené již od prvních jarních 

teplejších dní.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

po celý rok

Chateau Mcely, Mcely 61, 289 36 Mcely

dle zvolené procedury

dle termínu

čeština, angličtina, němčina

www.chateaumcely.cz/spa

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.chateaumcely.cz/spa


5712.07.2024

Umění v Galerii Středočeského kraje

Ať jste milovníci umění nebo zatím ještě ne, nabízíme Vám možnost strávit u nás celý den. 

U nás si užijete umění za každého počasí. Pro nadšené jednotlivce i skupiny — máme 

prostor a zážitky pro všechny!

Nabízíme také i VIP prohlídku s kurátorem. Prohlídka se může vykonat i v noci, tudíž o atmosféru bude 

postaráno. Služba není běžně v nabídce a je nutné ji objednat dostatečně dopředu přes marketingové 

oddělení galerie. Je možné si vybrat mezi prohlídkou umění a stálé a aktuálních výstav anebo architekturou 

jezuitské koleje.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celoročně - na objednávku

Galerie Středočeského kraje, Barborská 51–53, 284 01 Kutná Hora 

1,5–2 hodiny nebo na celý den

5 – maximálně 10 lidí

čeština, angličtina

www.gask.cz   

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.gask.cz/


5812.07.2024

VIP / privátní prohlídka Kutné Hory

Nemůžete věnovat stříbrnému městu celý den? Připravili jsme pro Vás procházku

historickým jádrem města kolem těch nejvýznamnějších památek historického centra města

Kutné Hory zapsaného do světového dědictví UNESCO. No a je na Vás jestli budete chtít

vstoupit do chrámu patronky horníků a zakončit tak tuto prohlídku o další neskutečný

zážitek. 

Pro objednané je možné zahrnout do prohlídky také návštěvu chrámu sv. Barbory, Knihtiskárny a Vlašského 

dvora či Sankturinovského domu. Vše se následně zohlední v ceně nabízené služby. Začátek je na nádvoří

Vlašského dvora a časy prohlídek se Vám mohou přizpůsobit případně si vyberete z námi nabízených.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celoročně

průvodcovská služba sídlí ve Vlašském Dvoře Havlíčkovo náměstí 552/1 284 01, ale průvodce vyzvedne skupinu 

na místě dle domluvy

2 hodiny (minimálně)

5–10 lidí (možnost i více)

čeština, angličtina

www.pskh.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.pskh.cz/


5912.07.2024

Praha

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



6012.07.2024

Soukromá prohlídka sklípku vinice svaté 

Kláry s ochutnávkou vína
Malebná vinice svaté Kláry nabízí velkolepý pohled na Prahu se sklenkou vína v ruce. 

Příjemnou atmosféru navodí i malá vinotéka kde návštěvníci mohou ochutnat místní víno. 

Jak se vyrábí, se dozví na prohlídce sklípku ve spodní části vinice.

Sklípek je 200 m2 velký a rozdělený do tří částí. Při prohlídce budou návštěvníci provedeni celým procesem 

výroby vína, od sklizně až po finální etapu zrání a ochutnávku. Vinice je součástí Botanické zahrady od roku 

1995 pokračující již svou 800 let dlouhou tradici, samotná zahrada přivítala své první návštěvníky v roce 2004. 

Po prohlídce sklípku si návštěvníci mohou místní víno vychutnat v příjemné atmosféře vinotéky.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

Trojská 800 171 00 Praha

cca 1,5 hodiny 

botanicka.cz

čeština, angličtina

1-15 osob na 1 prohlídku

↑↓ Botanická zahrada

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.botanicka.cz/pronajmy-svatby/vinice-sv-klary


6112.07.2024

Lekce golfu v Chateau St. Havel

Hra, která spojuje luxus a sport. V prostorách elegantního hotelu Chateau St. Havel si 

návštěvníci mohou kromě relaxace dopřát i sportovní zážitek v podobě tréninku golfu.

Golfový areál Chateau St. Havel je příjemné klidné prostředí pro sport v centru Prahy. Jedinečným lákadlem je 

aqua driving range, jediný svého druhu v České republice, kde se mohou trénovat odpaly na vodní plochu. S 

profesionálním trenérem se hosté naučí vyzkouší si základní techniky golfu nebo zdokonalí své dovednosti v 

této krásné sportovní disciplíně. Kromě individuálních lekcí hotel nabízí i možnosti skupinových tréninků, což 

je ideální i pro firemní akce. Hotelová restaurace navíc poskytne vydatné občerstvení po náročném tréninku.

Více info: Prague Convention Bureau

jaro–podzim (dle počasí)

Před nádražím 1/6 140 00 Praha 4 - Krč

2-4 hodiny

kurz standardně pro 1 osobu

čeština

chateauhotel.cz

↑↓ Chateau St. Havel

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://eshop.chateauhotel.cz/


6212.07.2024

Oběd v restauraci Kampa Park u Karlova 

mostu
Není nic lepšího než vychutnat si dobré jídlo s krásným výhledem. Restaurace Kampa Park 

není jen gurmánským zážitkem, ale i výjimečným zážitkem pro oči díky výhledu na jeden z 

ikonických symbolů Prahy, Karlův most.

Hosté si mohou vybrat mezi hlavní (vnitřní restaurací), zastřešenými terasami, venkovní terasou nebo 

balkonem s výhledem na Čertovku. Luxusní menu s bohatým vinným lístkem uspokují i ty nejnáročnější 

gurmány. Kromě kulinářských pochoutek nabízí Kampa Park i možnost zajištění soukromé plavby lodí po 

Vltavě, což dodá celému zážitku další rozměr. Plavba po Vltavě s výhledem na historické památky Prahy a 

následné posezení v restauraci Kampa Park tvoří dokonalý den plný luxusu, pohodlí a jedinečné atmosféry.

Více info: Prague Convention Bureau

celoročně otevřená vniřní část restaurace (venkovní primárně v létě a za příznivého počasí) 

Na Kampě 8b Praha 1

dle rezervace

18-70 míst

čeština, angličtina

↑↓ Kampa Park

kampapark.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://kampapark.com/


6312.07.2024

Moravskoslezský kraj

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



6412.07.2024

Prezidentské apartmá v srdci Beskyd

Autory architektonického návrhu a projektu hotelu TEEHOUSE jsou architekti Vít Máslo a 

David Richard Chisholm z mezinárodního ateliéru CMC architects, který je podepsán pod 

mnoha oceňovanými realizacemi v Čechách i v zahraničí.

Relax pro obchodního partnera v prezidentském apartmá potěší. Apartmá je dvoupatrové, na každém patře 

sociální zařízení, prostorná terasa. K tomu wellness, skvělá gastronomie a golf doslova na dosah ruky.

Hotel má také prostory vhodné pro firemní akce, školení, kongresy i svatby a jiné kulturní akce. Salonek v 

restauraci naopak pro menší skupinky do 40 osob.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celoročně

Čeladná 990, 739 12 Čeladná

ad hoc

2–100 

čeština, angličtina

www.teehouse.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.teehouse.cz/


6512.07.2024

Unikátní zážitek s offroadovým drobečkem

Omračující jízda v osobním automobilu, který má vlastnosti náklaďáku a dokáže si poradit s 

jakoukoliv překážkou, od výmolů, přes jámy po velmi strmé stoupání. Výkon a síla tohoto 

stroje jsou něco neuvěřitelného.

Vyzkoušejte, jaké to je řídit legendární armádní speciál Hummer H2 na speciálně připravené trati plné 

překážek a nástrah!

Kdo v Hummeru někdy seděl, potvrdí, že ho „auto“ Hummer zaujalo zcela odlišným způsobem. Hummer je 

zkrátka offroadový speciál, a pokud to s terénem myslíte vážně, nic lepšího než Hummer prostě není.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celoročně

Areál LIBROS

30 minut/60 minut

max 2 v jednom autě

čeština, angličtina, němčina

www.zazitkylibros.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.zazitkylibros.cz/cz/drava-jizda-hummerem-h2


6612.07.2024

Spa, design i galerie na jednom místě
Luxusní pobyt u šesté jamky golfového hřiště Čeladná ve společnosti uměleckých děl, 

jedinečného SPA a špičkové gastronomie nabízí ART & DESIGN MIURA hotel.

Nechte o sebe pečovat v jediném Miura Suite (82 m2), které se nachází v nejvyšším patře hotelu a jako 

prezidentské apartmá se 2 ložnicemi je nejprostornějším pokojem hotelu.

MIURA Suite má 2 samostatné ložnice a koupelny a je vybaven zvukovým systémem Bang & Olufsen (je zde 

prostor pro menší pracovní (jednání).

Zážitková gastronomie, prohlídka hotelové galerie či relax ve SPA- to vše může být program Vašeho 

pobytu.

Na dosah je také golfové hřiště hostící v minulosti PGA turnaje nebo jízdárna.

Pobyt v MIURA hotelu je vhodný pro firemní setkání managerů, jako dárek pro obchodní partnery.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celoročně

Čeladná 887, 739 12 Čeladná

ad hoc

hotel má 44 pokojů celkem, MIURA SUITE je jen jedno

čeština, angličtina, němčina

www.miura.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.miura.cz/


6712.07.2024

Objevte svět gastronomie s Davidem 

Valíčkem
Snový gastronomický zážitek se showmanem, který sbíral zkušenosti po celém světě, mimo 

jiné u michelinského kuchaře Stacey Harrise.

David sestavil kurzy vaření dle svého snu: vařit pro malý počet hostů, plně se jim při tom věnovat, předat 

zkušenosti a ukázat chutě, které poznal na svých cestách. Kurzy ve FOOD ATELIERu budou inspirací pro 

kulinární nadšence.

Pro větší skupiny je připraven interaktivní teambuilding, kdy stmelíte kolektiv při vaření pod vedením 

šéfkuchařů. Vytvořte týmy a porovnejte síly v oblasti prezentace jídla a samozřejmě i jeho chuti.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celoročně

Staříč 13, 739 43 Staříč

ad hoc

dle domluvy

čeština, angličtina

www.foodatelier.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.foodatelier.cz/


6812.07.2024

Hvězdný výhled pro Vás i Vaše hosty

Využijte luxusní privátní prostor, který nabízí klientům soukromí při sledování těch 

nejlepších sportovních, kulturních a hudebních show v Ostravě.

Pozvěte své obchodní partnery do OSTRAVAR arény a dopřejte sobě i jim hvězdný výhled ze skyboxu na 

akce i občerstvení v privátní restauraci.

Pro VIP klientelu, firemní setkání, setkání s obchodními partnery nabízí OSTRAVAR ARÉNA při konaných 

akcích možnost pronájmu skyboxů a VIP restaurace. Kapacita prostor je cca 150 osob. Konkrétní 

požadavky jsou vždy řešeny individuálně.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celoročně dle programu

OSTRAVAR Aréna, Ruská 3077, 700 30 Ostrava-Zábřeh

dle programu

až 150 v restauraci, sky boxy jednotlivé: 6, 9, 12, 15, 18 a 24 osob (celkem 249 osob)

čeština, angličtina, polština

www.arena-vitkovice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.arena-vitkovice.cz/cs/ostravar-arena


6912.07.2024

Ústecký kraj

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



7012.07.2024

Jógový retreat v Resortu Oblík

Impozantní spa a wellness, absolutní vítěz za rok 2023 v hodnocení Amazing Places Česká 

republika, místo s fascinující energií okolních vulkanických kopců a špičkovou 

restaurací Remedi.

Tři noci v luxusním resortu, ranní a večerní jóga, špičková gastronomie, lekce Mindfullness, očistný rituál 

čaker nebo meditace na vrcholu hory Oblík - to vše nabízí speciální "jógový retreat" v Resortu Oblík. Po celou 

dobu pobytu mají hosté k dispozici tři sauny, Kneippovy lázně a vzdušnou relaxační místnost s fascinujícím 

výhledem.

Gurmánský zážitek v podobě dvouchodových večeří, lahodných obědů a zdravých snídaní zajistí držitel 

michelinské hvězdy Josef Pindura.

Pro speciální příležitosti je k dispozici VIP apartmán s vlastním barem a kulečníkem.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

v daných termínech nebo dle domluvy

Oblík u Loun

tři noci a čtyři dny - čtvrtek - neděle.

5–15 osob

čeština, angličtina

www.oblik-resort.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://oblik-resort.com/cs/balicky/


7112.07.2024

Gastro zážitek v Arrigo restaurant

Unikátní zážitek z jídla budete mít v Arrigo při každé návštěvě. Samotná příprava jídla, 

dezerty, domácí chléb, sezónní menu nebo opravdová kavárna, vše je tu výjimečné.

Restauraci Arrigo by mnoho návštěvníků v Děčíně na břehu řeky Labe nečekalo. O to větší zážitek je pak 

samotná návštěva. Každý host je tu VIP a každý pokrm osobitým zážitkem.

Menu tu pravidelně mění, doplňují, obměňují. S každým jídlem se tu snoubí jiné víno. V Arrigo restauraci se 

budete cítit v péči jejich skvělého týmu šéfkuchařů a kuchařů, ambasadorů, číšníků, barmanů i baristů, vždy 

výjimečně.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

po celý rok

Děčín

2–4 hodiny

2–20 osob

čeština, angličtina, němčina

www.arrigo.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://arrigo.cz/


7212.07.2024

Řízení závodního speciálu OCR

Opravdový závodní speciál, opravdový závodní okruh, adrenalin, který se nezapomíná. 

Možnost vyzkoušet si závodní speciál je unikátní zážitek.

Chcete zažít pocity závodního jezdce a vyzkoušet si pilotovat závodní speciál na profesionálním okruhu s 

homologací FIA? Trať mosteckého závodního okruhu vám to umožní.

Balíček obsahuje pronájem vozu včetně mechanika, servisní údržby, PHM, pneumatik a běžného opotřebení 

veškerého materiálu. Na místě vám půjčí helmu, zaškolí a pořídí profesionální fotografie. Na závodním okruhu 

můžete absolvovat dva nebo tři okruhy.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

květen - srpen

Autodrom Most

půl den

1 řidič - 1 auto

čeština, angličtina, němčina

www.autodrom-most.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.autodrom-most.cz/cz/rizeni-zavodniho-specialu-ocr/


7312.07.2024

Olomoucký kraj

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



7412.07.2024

Resort Sobotín
Resort Sobotín se na pozemku o rozloze 15,5 hektaru může pyšnit hned několika unikátními 

objekty, z nichž je většina propojena podzemními chodbami. 

Je jím Wellness & Spa hotel Sidonie s jedinečnými wellness & spa prostory, Family & Sport hotel Josef s 

velkou krytou víceúčelovou halou, stylový pivovar Albert a v neposlední řadě přilehlý motorest Permoník 

stylizovaný s odkazem na hornickou tradici. Pomyslnou třešničku na dortu pak představuje pohádkový 

zámecký hotel Klein, jehož velkorysé prostory zrekonstruovaného zámku rodiny Kleinů vás přenesou do 

poloviny 19. století a okouzlí vás nejen převládajícím historickým slohem, ale také důmyslným propojením 

dobových prvků s moderními technologiemi. 

Nechte si zpříjemnit váš pobyt uvolňující masáží nebo saunovým rituálem a užijte si nezapomenutelný 

wellness plný jedinečných procedur. Rádi byste jen tak nerušeně relaxovali v sauně nebo vířivce  s kouzelným 

výhledem do přírody? Ve wellness & spa Sidonie toho na vás čeká ještě mnohem více. Stačí si jen vybrat 

z bohaté nabídky našich služeb.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

celoročně

Resort Sobotín, 788 16 Sobotín 13

dle přání zákazníka

čeština, angličtina, němčina, polština

www.resortsobotin.cz

wellness max. 30 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.resortsobotin.cz/


7512.07.2024

Pronájem Kočárů Mylford Čechy pod 

Kosířem
Společnost Kočáry Mylord, zastoupené panem Václavem Obrem, nabízí své služby v oblasti 

historických kočárů, tažených koňským spřežením. Jako jediná v ČR nabízí výběr různých 

druhů kočárů a různého počtu koní za účasti kostýmovaného doprovodu – kočího a lokaje.

Kromě projížděk Vám společnost předvede jednotlivé kočáry s ukázkami zapřahání a vyprávěním o jejich 

historii (o rozvoji kočárové dopravy na přelomu 18. a 19. století), využití a rekonstrukci. Dále Vám nabídne 

ukázkové jízdy za přítomnosti kočího a lokaje.

Nabídka historických kočárů nemusí sloužit jen organizacím či institucím, ale i zájezdům, školám a 

jednotlivcům pro rodinné oslavy, svatby, výročí, ceremoniální služby, projížďky přírodou, historickými místy a 

pamětihodnostmi, služby v okruhu myslivosti, filmařské a herecké služby nebo církevní obřady a služby.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

celoročně

Náměstí Svobody 377, Čechy pod Kosířem 79858

dle přání zákazníka

dle přání zákazníka

čeština

www.historickekocary.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.historickekocary.cz/nabidka-mylord/


7612.07.2024

Resort Hodolany

V Resortu Hodolany naleznou návštěvníci zenový klid pečujících wellness procedur a 

masáží i slušnou dávku adrenalinu z hazardních her. Vše je jedinečně propojeno pod 

ochrannými křídly čtyřhvězdičkového Hotelu Theatre, který uspokojí i tu nejnáročnější 

klientelu a Restaurantu Entree, jenž nabízí moderní gastronomii s podpisem šéfkuchaře 

Přemka Forejta.

Vysoká úroveň služeb, vkusné prostředí a mnoho doplňujících aktivit uspokojí každého, kdo touží po 

výjimečném místě. Pokud hledáte maximální komfort nebo se plánujete trochu rozmazlovat, budete na 

správném místě. Budova je situována v moderní, funkční a vizuálně neotřelý komplex, který je připraven své 

návštěvníky rozmazlovat jak na těle, tak i na duši.

Sloužit lidem je totiž hlavní filosofie celého projektu. Resort Hodolany je zde pro každého, kdo si chce 

odpočinout a nasbírat nové síly v krásném prostředí.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

celý rok

Resort Hodolany, Ostravská 1, Olomouc

dle přání zákazníka

hotel – 16 pokojů a 4 apartmá, wellness pro menší skupinky

čeština, angličtina

www.resort-hodolany.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.resort-hodolany.cz/


7712.07.2024

Fort XX ESCOT

Fort XX Escot je jedna z 22 pevností, které nechal v polovině 19. století postavit kolem 

Olomouce císař František Josef I. Unikátní prostor pevnosti číslo XX v Křelově zůstal přes 

vojenské akce a rozmary přírody zachován téměř v původním stavu. Nyní slouží k pořádání 

akcí, firemních oslav, teambuildingů, koncertů či svateb. Klidný a rozlehlý areál v polích 

daleko od nejbližších obytných domů dovoluje pořádání eventů, pro které není v centru 

měst místo ani pochopení.

Vše je pod vedením společnosti Lobster Group, ta je jedna z největších gastro skupin na Moravě. V jejím 

portfoliu nalezneme italskou restauraci, stylové bistro, kantýnu pro 21. století, catering pod vedením Romana 

Pauluse, barbecue & grill street stánek, food truck s neapolskou pizzou, nejmodernější bowlingové centrum v 

regionu, vinařství ve francouzském Bordeaux a již zmíněnou vojenskou pevnost z dob Rakouska-Uherska pro 

pořádání nevšedních eventů.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

celoročně

Fort XX Escot - 783 36 Křelov-Břuchotín

dle přání zákazníka

dle domluvy a uspořádání

čeština, angličtina

www.lobster-group.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.lobster-group.cz/podniky/fort-escot/


7812.07.2024

Hotel Perk je městský hotel v podhůří Jeseníků, situovaný v centru Šumperka, který pulsuje 

příjemnou atmosférou ve spojení s funkčním designem. Zahrnuje komfortní ubytování, 

moderní konferenční prostory, perfektní kuchyň a možnosti relaxace. Pro obědy a večeře si 

můžete zvolit i servírování v restauraci Perk s otevřenou kuchyní zaměřenou na sezónní 

a české suroviny.

V konferenčních prostorech propojených s venkovní terasou pro vás připraví event na přání. V hotelu najdete 

dva konferenční sály, které lze jednoduše spojit do jednoho velkého s mnoha variantami uspořádání. Oba sály 

jsou plnohodnotně vybavené dataprojektory, plátny a audio technikou. Velkorysé lobby přímo před sály 

zabezpečí pohodlí při registraci nebo catering pro účastníky akce. Volnočasovou část lze zpříjemnit relaxací 

v odpočívárně a finských saunách anebo u masáže. 

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

celoročně

17. listopadu 413/1, 787 01 Šumperk

dle přání zákazníka

35 pokojů, wellness pro max. 20 osob

čeština, polština, angličtina

www.hotelperk.cz

Hotel Perk

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.hotelperk.cz/


7912.07.2024

Zlínský kraj

Unikátní zážitky pro VIP klientelu



8012.07.2024

Zážitkové pobyty ve Spa hotelu Lanterna

Spa Hotel Lanterna, součást Resortu Valachy, se nachází v srdci nádherné beskydské 

přírody v obci Velké Karlovice. Tento exkluzivní hotel nabízí dokonalé útočiště pro ty, kdo 

hledají luxusní ubytování a špičkovou gastronomii.

Hosté mohou očekávat nezapomenutelné zážitky díky kvalitním službám a výjimečnému přístupu. V rámci 

pobytu okusí špičkovou gastronomii od snídaně, přes odpolední snack Aperitivo moment až po večeři, která 

povyšuje pobyt na skutečný kulinářský zážitek.

Součástí hotelu je i wellness centrum, kde mohou hosté využívat bazén, Whirlpool, saunu a parní lázeň. 

Konají se zde saunové rituály a exotické masáže od zkušených masérů ze zahraničí. Pro milovníky jógy jsou 

připraveny ranní lekce uprostřed krásné přírody. Pro golfové nadšence je k dispozici devítijamkové golfové 

hřiště, indoor golfové hřiště a driving range. V hotelu je i půjčovna elektrokol. Pobyt ve Spa hotelu Lanterna je 

zážitkem plným luxusu a relaxace na nejvyšší úrovni.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

Velké Karlovice - Léskové 659

1–7 nocí

čeština, angličtina

www.valachy.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.valachy.cz/


8112.07.2024

Víkendové hýčkání v Grandhotelu Tatra

Grandhotel Tatra, nacházející se na slunném svahu valašské krajiny v malebné obci Velké 

Karlovice, je nadstandardní hotelový komplex. Je to místo, které kombinuje luxusní 

ubytování s prvotřídními službami.

Hotel je ideální volbou pro ty, kdo hledají pohodlí, eleganci a možnost spojit práci s odpočinkem v krásném 

prostředí Beskyd. Nabízí širokou škálu služeb, které uspokojí i ty nejnáročnější hosty. Wellness centrum 

zahrnuje zážitkový bazén s vodními atrakcemi, dvě vnější vířivky s celoročním provozem a panoramatickou 

sluneční terasu. Unikátní saunový svět poskytuje čtyři druhy saun.

Pobytový balíček Víkendové hýčkání zahrnuje mimo jiné masáž, Privátní Spa, uvítací nápoj, sekt na pokoji a k 

tomu prodloužený check out. Grandhotel Tatra je dokonalým místem pro únik z města a propojení s přírodou v 

naprostém luxusu.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

Na Mikulcově 505, 756 06 Velké Karlovice

2 noci

2 osoby nebo menší skupiny

čeština, angličtina

www.grandhoteltatra.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.grandhoteltatra.cz/


8212.07.2024

VIP wellness pivní lázně

Jedinečné prostředí historického centra Kroměříže, památky UNESCO, ukrývá luxusní 

wellness resort. Pivovar Černý orel nabízí pivní lázně, saunu, aromaterapii na vodním lůžku 

a masáže. Wellness se nachází v přízemí a historických sklepech s klenbami.

Hlavní procedura se skládá z pobytu ve finské sauně, kde se klient prohřeje. Následuje pivní koupel 

v jedinečných velikých pohodlných nerezových vanách, které obsahují zejména vitamíny skupiny B a mají 

silný účinek na pokožku. Po koupeli se uvelebíte na široké vodní posteli a užijete si půl 

hodinky odpočinku a aromaterapie zcela sami. Můžete si i doobjednat různé masérské procedury, pro 

uvolnění nejen psychické, ale i fyzické.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

Velké náměstí 24 , 767 01 Kroměříž

2–3 hodiny nebo v rámci pobytu

privátní 2 osoby

čeština, angličtina

www.cerny-orel.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.cerny-orel.eu/


8312.07.2024

Zážitky a emoce pod vodou

Gastronomie v jedinečném prostředí pod vodní hladinou, kde Vám nad hlavou budou 

proplouvat sumci a kapři. 6-ti chodové menu ze sladkovodních ryb snoubené s víny 

Zámeckého vinařství Bzenec.

Tato úžasná kombinace podvodního prostředí a unikátní gastronomie je neobyčejným zážitkem. Vzhledem 

omezenému počtu účastníků a termínů se jedná opravdu o zážitek, který se nepoštěstí každému.

Více info: East Moravia Convention Bureau

dle vypsaných termínů (letní období)

Modrá 233, 687 06 Velehrad

2-3 hodiny

16 osob

čeština, angličtina

www.hotelskanzen.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hotelskanzen.cz/en/pod-vodou


8412.07.2024

Dokonalá relaxace v Augustiánském domě

Nechte se unášet na vlnách relaxace a odpočinku v luxusním apartmánu Leoše Janáčka. 

Užijte si luxusní gastronomii, tělu a duši dopřejte odpočinek v meditační jurtě nebo se 

svlažte v koupací laguně s vodopádem.

Jedinečné prostředí kombinuje potěchu pro fyzickou stránku i mentální odpočinek. Můžete absolvovat 

Augustiánské rituály v meditační jurtě, kde navodíte duševní harmonii. Asijské masážní techniky Vám 

zpříjemní pobyt v Chrámu masáží a rituálů nebo můžete vyzkoušet letní aromaterapeutický rituál. Nechte se 

unášet na vlnách relaxace a odpočinku v luxusním prostředí v lázeňských Luhačovicích.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

A. Václavíka 241, 76326 Luhačovice

3 denní pobyt

1-8 (dle typu procedury)

čeština, angličtina

www.augustian.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.augustian.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na tipy na kulturní aktivity!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

http://www.czechconvention.cz/

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Jižní Morava
	Snímek 3: Hotel Passage
	Snímek 4: Kaskáda golf Resort
	Snímek 5: UMPRUM
	Snímek 6: Brněnské bary
	Snímek 7: Víno & architektura
	Snímek 8: Region Liberec
	Snímek 9: Všechno, co potřebujete, je golf
	Snímek 10: Glamping nad korunami stromů
	Snímek 11: Z ptačí perspektivy
	Snímek 12: Na noc císařem a císařovnou
	Snímek 13: V lázních plných zlata
	Snímek 14: Vysočina
	Snímek 15: Chateau Herálec
	Snímek 16: Statek Blatiny
	Snímek 17: Resort svatá Kateřina
	Snímek 18: 8smička - zóna pro umění
	Snímek 19: Letohrádek sv. Vojtěch
	Snímek 20: Plzeňský kraj
	Snímek 21: Loosovy interiéry Plzeň
	Snímek 22: Glamping Mileč
	Snímek 23: PASK – Pavilon skla Klatovy
	Snímek 24: Suite Grand Jardin Trpísty
	Snímek 25: Královéhradecký kraj
	Snímek 26: Pilotem na zkoušku
	Snímek 27: Petrof Gallery – VIP s tradicí
	Snímek 28: Zámeckým pánem v Potštejně
	Snímek 29: Večeře 42 metrů nad zemí
	Snímek 30: VIP sport v Park Golfu
	Snímek 31: Karlovarský kraj
	Snímek 32:    Romantické projížďky limuzínou
	Snímek 33: Noc v prezidentském apartmá
	Snímek 34: Pobyt v Císarškém apartmá
	Snímek 35: Procedury v Královské a Císařské kabině
	Snímek 36: Výjimečný pohled na Karlovy Vary
	Snímek 37: Jižní Čechy
	Snímek 38: Barokní noc na zámku Český Krumlov
	Snímek 39: Muzeum veteránů Nová Bystřice
	Snímek 40: Hausbótem s instruktáží po Vltavě
	Snímek 41: Zpět ke kořenům na vodním mlýně Hoslovice
	Snímek 42: Průvodce šumavskou divočinou
	Snímek 43: Lipno jako stvořené pro jachting
	Snímek 44: Za velbloudy do jižních Čech
	Snímek 45: Pardubický kraj
	Snímek 46: Zámecké návrší Litomyšl 
	Snímek 47: Automatické mlýny na eventy 
	Snímek 48: Dostihy v Pardubicích: Exkluzivní Zážitek
	Snímek 49: Výprava do oblak 
	Snímek 50: Hory zážitků na Dolní Moravě 
	Snímek 51: Středočeský kraj
	Snímek 52: Sklárna Rückl
	Snímek 53: Pilotem na zkoušku, vyhlídkové lety...
	Snímek 54: Glamping BRDY
	Snímek 55: Kovářské kurzy
	Snímek 56: Odpočinek v absolutním soukromí Chateau Mcely
	Snímek 57: Umění v Galerii Středočeského kraje
	Snímek 58: VIP / privátní prohlídka Kutné Hory
	Snímek 59: Praha
	Snímek 60: Soukromá prohlídka sklípku vinice svaté Kláry s ochutnávkou vína
	Snímek 61: Lekce golfu v Chateau St. Havel
	Snímek 62: Oběd v restauraci Kampa Park u Karlova mostu
	Snímek 63: Moravskoslezský kraj
	Snímek 64: Prezidentské apartmá v srdci Beskyd
	Snímek 65: Unikátní zážitek s offroadovým drobečkem
	Snímek 66: Spa, design i galerie na jednom místě
	Snímek 67: Objevte svět gastronomie s Davidem Valíčkem
	Snímek 68: Hvězdný výhled pro Vás i Vaše hosty
	Snímek 69: Ústecký kraj
	Snímek 70: Jógový retreat v Resortu Oblík
	Snímek 71: Gastro zážitek v Arrigo restaurant
	Snímek 72: Řízení závodního speciálu OCR
	Snímek 73: Olomoucký kraj
	Snímek 74: Resort Sobotín
	Snímek 75: Pronájem Kočárů Mylford Čechy pod Kosířem
	Snímek 76: Resort Hodolany
	Snímek 77: Fort XX ESCOT
	Snímek 78: Hotel Perk
	Snímek 79: Zlínský kraj
	Snímek 80:  Zážitkové pobyty ve Spa hotelu Lanterna 
	Snímek 81: Víkendové hýčkání v Grandhotelu Tatra 
	Snímek 82: VIP wellness pivní lázně
	Snímek 83: Zážitky a emoce pod vodou
	Snímek 84: Dokonalá relaxace v Augustiánském domě
	Snímek 85: Příští měsíc se můžete těšit na tipy na kulturní aktivity!

